2022年６月 22日

各  位

会 社 名   遠 州 ト ラ ッ ク 株 式 会 社

代表者名   代表取締役社長  澤 田 邦 彦

（コード番号 9057 東証スタンダード市場）

問合せ先    常務執行役員管理本部長

兼経営企画部長  久保田 健

電話０５３８－４２－１１１１

人事異動に関するお知らせ

本日開催の取締役会において、下記の人事異動を決議しましたので、お知らせいたします。

記

2022年７月１日付

氏 名 新役職 現役職

増井 計吾 内部監査室長 本社事業部次長兼本社営業課長

  現内部監査室長白井 治氏は同日付で株式会社藤友物流サービス管理本部長に就任す

る予定です。

以 上